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Şekil 17: Sınav İçeriğini Hazırlama Ekranı

Şekil 17’de görülen ekranda ekranınızın sağ tarafında bulunan işlemler kısmıdır, bu alanda Sorular kısmına basarak havuzdan 
sorular ekleyebilir ya da yeni sorular oluşturabilir/düzenleyebilirsiniz.  

Şekil 18: Sınav İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 18’de görünen Tüm Soruları Ekle (Havuzdan) seçeneği ile dersin havuzunda bulunan tüm sorular sınava aktarılmaktadır. 
(Başka eğitmenin sorusu gözükmüyorsa, soruyu oluşturan eğitmen, Şekil 23’deki seçeneği aktif hale getirmelidir). Kullanılmayan
soruları kaldır seçeneği ise henüz yayımlanarak sınava dâhil edilmemiş tüm soruları sınavdan çıkartmaktadır.  
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Şekil 19: Sınav Sorusu İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 19’da bulunan ekranda, havuzdan soru ekleyebilir, çoktan seçmeli ya da açık uçlu sorular oluşturabilirsiniz. 

Şekil 20: Havuzdan Soru Seçme ekranı 

Havuzdan seç’e tıkladığınızda, Şekil 20’deki ekran karşınıza çıkacaktır. Şekilde kırmızı kutucuklarla gösterilen ‘ekle’ seçeneği ile 
soruları ilgili sınava ekleyebilirsiniz. Ekleme esnasında sayfa yenilenmeden istediğiniz tüm soruları kolayca ekleyebilirsiniz.  

Yeni açık uçlu sekmesini seçtiğinizde Şekil 21’deki ekran, Yeni çoktan seçmeli sekmesini seçtiğiniz takdirde ise Şekil 22’deki ekran 
karşınıza çıkacaktır.   
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Şekil 21: Sınav İçin Yeni Soru İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 21’deki ekranda kırmızı kutucuk ile gösterilen alana açık uçlu sorunun cevabını yazabilirsiniz. 

Şekil 22: Sınav İçin Yeni Soru İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 21 ve Şekil 22’de bulunan ekranlarda, sol alanda belirtilen kısımdan yeni soru içeriğini yazabilirsiniz, bu soru içeriğine resim de 
ekleyebilirsiniz. Eğer seçeneklere resim eklemek isterseniz resimleri soruya ekleyerek numaralandırabilir, numaraları şıklara 
yazabilirsiniz.  
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Şekil 23: Sınav İçin Yeni Soru İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 23’de bulunan ekran, Şekil 21 ve Şekil 22’de bulunan ekranların sağ tarafındaki kısımdır. Burada: 
● Paylaşım: Bu ifade aktif edilmediği sürece dersin diğer eğitmenleri sizin eklediğiniz soruları göremeyecektir.
● Kullanım: Bu soruyu sadece bu sınavda kullanmak istiyorsanız burayı seçmelisiniz. Ör: Vize’de kullanıp finalde kullanmak 

istemediğiniz zaman bunu seçmeniz gerekmektedir (aynı soru havuzunu kullanmak istiyorsanız).
● Tanımlama: Soruyu tanımlamak için metin.
● Seviye: Bu kısım Şekil 24’de gösterilmekte ve altında açıklanmaktadır.
● Konu: Konuları belirleyip bu konuların içerisine yeni sorular eklemek için seçebilirsiniz.

Şekil 24: Sınav İçin Yeni Soru İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Şekil 24’de bulunan ekranda, belirtilen kısımda sorunun zorluklarını belirleyip soru havuzunuza atabilirsiniz ve havuzdan çekebilirsiniz, 
ilerleyen kısımda soruları belirleme ve puanlama anlatılacaktır. 
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Şekil 25: Sınav İçin Yeni Soru İçeriğini Hazırlama Ekranı 

Eğer çoktan seçmeli bir sınav yapmak istiyorsanız, Şekil 19’daki sekmeden yeni çoktan seçmeli sekmesine tıklamalısınız. Bu ekran
Şekil 25’ de gösterilmekte olup, bu kısımda sorunun seçeneklerini/cevaplarını girip, doğru olan cevabı seçmelisiniz

 Şekil 26’da örnek bir soru vardır. 

Şekil 26: Örnek Soru Ekranı 

Önemli: Soruyu ekledikten sonra, soru ile alakalı herhangi bir değişlik yapılamamaktadır. Eğer eklediğiniz soruda hata olduğunu 
düşünüyorsanız, lütfen soruyu kullanmayınız ya da iptal/tam puan işlemlerini uygulayınız.
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Şekil 27: Eklenen Örnek Sorular Ekranı 

Soru ekledikçe Şekil 27’de olduğu gibi gözükecektir.  

Şekil 28: Sınav İşlemler Ekranı 

Şekil 28’de gösterilen işlem alanında, işaretlenen “Ön izle” kısmına tıklayarak oluşturulan sınavı önizleyebilirsiniz. Şekil 29’de 
gösterilmiştir. 
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Şekil 29: Sınav Önizleme Ekranı 

Şekil 30: Sınav İşlemler Ekranı 

Önemli: Şekil 30’da işaretlenen alanda sınavı yayınlamanız gerekmektedir, aksi halde öğrenciler oluşturduğunuz soruyu 
göremeyeceklerdir. Bu alana tıkladığımızda Şekil 31’deki “Yayınla” kısmı açılacaktır. 
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Şekil 31: Yayınla Ekranı 

Şekil 31’deki ekranda eğer Düzen kısmından seçilen sorulardan rasgele soru sor seçilirse, sorular kısmına eklemiş olduğunuz sorular 
arasından rastgele sorular soracaktır. Rasgele soru sayısı ise Soru kısmından belirlenmektedir.  

Yukarıdaki örnekte yeşil ile gösterilen alan sınava ‘sorular’ kısmında eklenen soruların sayısını ifade etmektedir. Bu örnekte toplamı 
10’dur. Kırmızı ile gösterilen kısım ise rasgele sorulacak soruları ifade etmektedir. Bu örnekte toplamı 5’dir. Yani 10 soru içerisinden 5 
soru rasgele bir şekilde öğrencilere sorulacaktır. Siyah ile gösterilen Soru kısmı ile kırmızı ile gösterilen toplam kısmı aynı olmalıdır. 
Her bir konu ve seviye için sorulan soru sayısı, havuzdaki soru sayısını geçmemelidir. 

İşlemler bittikten sonra puanlamayı kaydet ve yayınla mutlaka yapılmalıdır. Sınavınızı mutlaka en az 1 gün öncesinden hazırlamanızı 
öneriyoruz. Ayrıca mutlaka yayınlayınız. Yayınlamayı son dakikalara bırakmamaya özen gösteriniz.  

Şekil 32: Yayınla Ekranı 

Eğer Düzen kısmından seçilen sorulardan rasgele soru sor seçilmezse, eklemiş olduğunuz tüm sorular öğrencilere sorulur. 

● Ağırlık alanı: Bu alanda, soruların ağırlıklarını belirleyebilirsiniz ve bu şekilde soruların puan ağırlıklarını değiştirmiş
olursunuz, bunun hesaplamasını sağ tarafta puan alanında sistem size gösteriyor.

● Puanlamayı Kaydet alanı: Bu puanlamayı kaydedebilirsiniz.

“Yayınla” kısmına basarak öğrencilerin görmesini sağlarsınız. Ekranın sağ tarafındaki Sorular sekmesine tıkladığınızda Şekil 33’deki 
ekran karşınıza gelecektir.  
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Şekil 33: Eklenen Örnek Sorular Ekranı 

Şekil 33’de belirtilen liste menusu sorular sayfasında açık olarak gelirken istenildiği takdirde istatistikler menüsüne de geçiş 
yapılabilmektedir. İstatistikler menusu detayları Şekil 34’de anlatılmaktadır.  
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